oraz § 49 pkt 3) i 4), § 50 i § 56 Statutu Spółki, po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu 
zawartym w Uchwale Zarządu Nr 267/2023 z dnia 23 maja 2023 r. co do podziału zysku netto 
za rok obrotowy trwający od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. w wysokości 
236.629.876,21 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć milionów sześćset dwadzieścia 
dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych dwadzieścia jeden groszy) oraz po 
zapoznaniu się z oceną wniosku co do podziału zysku przez Radę Nadzorczą, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie spółki Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. z siedzibą  
w Puławach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Kwotę zysku netto za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. w wysokości 
236.629.876,21 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć milionów sześćset dwadzieścia 
dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych dwadzieścia jeden groszy) wyłączyć 
w całości od podziału pomiędzy akcjonariuszy, przeznaczając ją na kapitał zapasowy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, tj.: